

No. 0007380

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि आपी नि१शो अनुक्रमांक 17APGDB01 तथा पंजीकरण संख्या 164-DNGC/2014-15 ने इस विश्वविद्यालय से मई/जून 2018 की जैव - विविधता में डिप्लोमा की परीक्षा उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

Post Graduate Diploma Examination

This is to certify that API NISSO bearing Roll No. 17APGDB01 and Registration No. 164-DNGC/2014-15 has qualified the Diploma in **BIODIVERSITY** of this University in the Examination held in the month of May/June 2018.

Given under the seal of the University



Date: 30 November, 2018

Rono Hills



S. Kushwaha
Vice-Chancellor

No. 0007391

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि ताङ्हा तागुङ् अनुक्रमांक 17/DCA/04 तथा पंजीकरण संख्या 02-DCA/2017-18 ने इस विश्वविद्यालय से मई/ जून 2018 की कम्प्यूटीकृत लेखा प्रणाली में डिप्लोमा की परीक्षा उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

Post Graduate Diploma Examination

This is to certify that LANGHA TAGUNG bearing Roll No. 17/DCA/04 and Registration No. 02-DCA/2017-18 has qualified the Diploma in **COMPUTERIZED ACCOUNTING** of this University in the Examination held in the month of May/June 2018.

Given under the seal of the University



30 November, 2018

Date: _____

Rono Hills



S. Kulkarni

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0007397



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि **बोमरिक रिराम** अनुक्रमांक 17/DBI/02 तथा पंजीकरण संख्या 56-DPGC/2014-15 ने इस विश्वविद्यालय से मई/जून 2018 की **बैंकिंग एवं बीमा** में डिप्लोमा की परीक्षा उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

Post Graduate Diploma Examination

This is to certify that **BOMRIK RIRAM** bearing Roll No. 17/DBI/02 and Registration No. 56-DPGC/2014-15 has qualified the Diploma in **Banking & Insurance** of this University in the Examination held in the month of May/June 2018.

Given under the seal of the University



30 November, 2018

Date: _____

Rono Hills

S. Kishore

Vice-Chancellor

No. 0007415

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि लातिफा आरा खानाम अनुक्रमांक 17GEOINFO04 तथा पंजीकरण संख्या 14-PGDGI/2017-18 ने इस विश्वविद्यालय से मई/ जून 2018 की भूसूचना में डिप्लोमा की परीक्षा उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

Post Graduate Diploma Examination

This is to certify that LATIFA ARA KHANAM bearing Roll No. 17GEOINFO04 and Registration No. 14-PGDGI/2017-18 has qualified the Diploma in GEOINFORMATICS of this University in the Examination held in the month of May/June 2018.

Given under the seal of the University



30 November, 2018

Date: _____

Rono Hills



S. Kishore

Vice-Chancellor

No. 0007418

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि बादोङ् रतन अनुक्रमांक 17PGDMC01 तथा पंजीकरण संख्या 1013-JNC/2013-14 ने इस विश्वविद्यालय से मई/जून 2018 की जन संचार में डिप्लोमा की परीक्षा उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

Post Graduate Diploma Examination

This is to certify that **BADONG RATAN** bearing Roll No. 17PGDMC01 and Registration No. 1013-JNC/2013-14 has qualified the Diploma in Mass Communication of this University in the Examination held in the month of May/June 2018.

Given under the seal of the University



30 November, 2018

Date: _____

Rono Hills

S. Kishore

Vice-Chancellor

No. 0007423

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि दोपी न्योरी अनुक्रमांक 17DTM001 तथा पंजीकरण संख्या 311-DPGC/2014-15 ने इस विश्वविद्यालय से मई/ जून 2018 की पर्याटन प्रबंधन में डिप्लोमा की परीक्षा उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

Post Graduate Diploma Examination

This is to certify that DOPI NYORI bearing Roll No. 17DTM001 and Registration No. 311-DPGC/2014-15 has qualified the Diploma in TOURISM MANAGEMENT of this University in the Examination held in the month of May/June 2018.

Given under the seal of the University



30 November, 2018

Date: _____

Rono Hills

S. Kulkarni

Vice-Chancellor

No. 0007434

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि

प्रमाणित किया जाता है कि कालेन ताइङ् अनुक्रमांक PGDYTE-006 तथा पंजीकरण संख्या 547-JNC/2012-13 ने इस विश्वविद्यालय से मई/जून 2018 की योग चिकित्सा शिक्षा में डिप्लोमा की परीक्षा उत्तीर्ण कर स्नातकोत्तर डिप्लोमा की उपाधि प्राप्त की।

Post Graduate Diploma Examination

This is to certify that **KALEN TAYING** bearing Roll No. **PGDYTE-006** and Registration No. **547-JNC/2012-13** has qualified the **Diploma in Yoga Therapy Education** of this University in the Examination held in the month of **May/June 2018**.

Given under the seal of the University



30 November, 2018

Date: _____

Rono Hills



S. Kishoraka

Vice-Chancellor